עם זאת, הזכות למים לא זכתה למעמד חוקי

עצמאי.

10 Bakker, K. (2007). The “Commons” Versus the “Commodity”: Alter-
globalization, Anti-privatization and the Human Right to Water in the Global
South. Antipode, 39(3), 430-455.

http://energy.gov.il/LegislationLibrary/WaterLaw.pdf 1959– חוק המים תשי"ט 11

http://energy.gov.il/LegislationLibrary/WaterLaw.pdf